# 北京荣之联科技股份有限公司 关于全资子公司签署谅解备忘录的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 特别提示:

- 1、本次签订的谅解备忘录属于双方合作意愿的意向性约定,合作事项仍存 在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。
- 2、本次签订的谅解备忘录对公司2017年度的经营业绩和生产经营不构成重 大影响,对公司长期收益的影响具有不确定性。

北京荣之联科技股份有限公司(以下简称"公司"或"荣之联")全资子公司北 京车网互联科技有限公司(以下简称"车网互联"或"乙方")与马来西亚SAFE CITY SDN BHD公司(以下简称"SAFE CITY"或"甲方")于2017年12月14日签署 了《谅解备忘录》,双方拟结成联盟,共同采取适当措施配合马来西亚政府的项 目需求,成立项目组提出吉隆坡及布城智慧城市建设项目的顶层设计及实施方 案,并相互合作、相互协助确保项目顺利实施。

#### 一、合作方情况介绍

# 1、基本情况

公司名称: SAFE CITY SDN BHD

注册地址: 93B,JALAN PEKELILING LAMA,KUALA LUMPUR WILAYAH

# **PERSEKUTUAN**

#### 董事: ROSLINA BINTI TAIB

公司类型:有限责任公司

成立日期: 2017年2月28日

公司编号: 1220005-P

公司简介: SAFE CITY 是一家在马来西亚设立并致力于推进马来西亚智慧城市建设的公司,该公司在马来西亚具有行业和政府资源及相关的服务团队,利用自身优势整合资源,打造马来西亚智慧城市产业链,与合作方一起共同设计建设马来西亚智慧城市项目。

2、SAFE CITY 最近一个会计年度与公司不存在类似业务的交易,与公司不存在关联关系。

# 二、备忘录主要内容

### 1、目标

- 1.1 双方共同提出吉隆坡及布城智慧城市建设项目的顶层设计及实施方案。
- 1.2 双方同意并理解,共同采取适当措施配合马来西亚政府的项目需求,并成立项目组实施该项目。
  - 1.3 双方应相互合作、相互协助,尽一切可能合理地确保本项目顺利完成。

# 2、参与项目

2.1 项目的各方责任和义务:

## 甲方:

- ▶ 负责与吉隆坡市政府的商务沟通工作并维护商务合作关系;
- ▶ 与乙方分享吉隆坡城市基础设施和网络方面的专业知识:
- 负责取得本项目建设所需的地方当局的所有审批手续:
- 负责与各电信运营商和网络建立本地连接并承担费用;
- 作为项目管理公司负责项目整体实施运营管理;
- 负责并管理项目实施所需的马来西亚当地供应商和资源;
- 协调项目建设过程中的任何突发事件。

## 乙方:

- ▶ 提供项目实施的技术和规范:
- ▶ 在甲方协助下研究吉隆坡城市基础设施;
- 提供正式且详细的项目建设规划;
- ▶ 设计并开发吉隆坡城市系统;
- ▶ 提供项目建设所需的硬件设备:

- ▶ 提供安全城市建设的实施计划。
- 2.2 上述职责构成双方的工作协作内容,但并不仅限于上述内容。为保证项目顺利完成,项目所涉及的任何其他工作协作内容由双方另行协商确定并签署书面协议。

# 3、生效时间

- 3.1 本备忘录自甲乙双方签字盖章之日起生效。
- 3.2 本备忘录在下列事件发生时终止:
  - (a) 经双方书面同意;
  - (b) 双方签订任何其他形式的协议。

在此之前,本备忘录应作为各方之间具有约束力的战略性文件。

3.3 本备忘录的有效期为自生效之日起 24 个月。有关本备忘录的任何延期, 应由双方共同协商确定。

#### 三、合作对公司的影响

车网互联依托其先进技术,为智慧城市建设提供整体解决方案和建设,具备提供平安城市系统建设解决方案并实施的成功经验。本次与马来西亚SAFE CITY的合作,是公司在一带一路国家开展智慧城市业务取得的又一重要进展,对公司未来业务的开展将产生重要影响。

## 四、风险提示

- 1、本次签订的谅解备忘录属于双方合作意愿的意向性约定,合作事项仍存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。
- 2、本次签订的谅解备忘录对公司2017年度的经营业绩和生产经营不构成重 大影响,对公司长期收益的影响具有不确定性。

# 五、备查文件

经双方签署的《谅解备忘录》。

特此公告。

# 北京荣之联科技股份有限公司董事会 二〇一七年十二月十五日